
 

 

 

 

Uchwała nr XLVIII/525/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie opinii do projektu rozbudowy ul. Korbutowej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Korbutowej w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

     Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie realizację przedmiotowego zamierzenia, jednakże prosi 

o ujęcie następującej uwagi: 

- zgodnie z wytycznymi dla osób niewidomych i słabowidzących pasy medialne (kostka 

integracyjna) powinny być usytuowane prostopadle do kierunku przejścia dla pieszych 

(istotne jest takie położenie linii czołowej pasa medialnego, które jednoznacznie określa 

kierunek przejścia). 



 


